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   Oslo, 15. desember 2020 

 

 

 

MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 5/20 
           

Kvartalsmelding - informasjon fra Skadeutvalget 

 

 

 

 

Skader som skyldes villbekk - villbekktrappa 

Grensegangen mellom skader som skyldes villbekk, som kan avregnes, og skader som skyldes 

ordinært overvann/overflateavrenning er ofte komplisert.  

Skadehåndboken er nå oppdatert med «villbekktrappa», som er ment som et hjelpemiddel 

for å skille villbekkskader fra overvannskader. 

En forutsetning for å gjøre slike vurderinger korrekt, er en detaljert og uttømmende 

takstrapport som dokumenterer nedbørmengde/nedbørintensitet og vannets vei til det 

skadde objektet. 

Se også Melding nr. 7/19 som omhandler villbekker. 

 

 

https://www.naturskade.no/skadehandbok/skadearsakene/flom/#villbekker
https://www.naturskade.no/siteassets/for-selskapene/meldinger-fra-skadeutvalget/2019/melding-fra-skadeutvalget-nr-7-19-kvartalsmelding-q4-2019.pdf
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Ny takstgrense fra 01.01.2021 

Styret i Norsk Naturskadepool har besluttet at grensen for når det er krav om takst fra og 

med 01.01.2021 økes til kr 100.000. Dagens grense er kr 50.000. 

Skadeutvalget presiserer at kravet om takst gjelder bygningsskader og skader på tomt.  

Skader på andre objekter enn bygning og tomt kan gjøres opp uten takst, men skadens årsak 

og omfang må være like godt dokumentert. 

Se også Skadehåndbokens artikkel ‘Faktainnsamling’. 

Skadeutvalget minner om at selv om grensen for når det er krav om takst økes til kr 100.000, 

blir grensen for avkortning stående på kr 50.000 slik den er i dag. 

 

Gamle, løpende skader i NINA 

2011-årgangen av naturskader avsluttes 31.12.2021. Selskapene anmodes om å kontrollere 

eventuelt avvik mellom egne skadesystemer og NINA hva angår løpende 2011-skader. 

Det er ikke anledning til å avregne utbetalinger i 2011-skader i NINA etter 31.12.2021. 

Eventuelle utbetalinger etter denne dato, må selskapene ta for egen regning. 

 

Ny, revidert mønstertakst 

Mønstertaksten er revidert og vil bl.a. bli gjort tilgjengelig i In4Mo. Produksjonssettingen er 

forsinket. 

Vi kommer tilbake med dato for når den nye mønstertaksten er klar for bruk. 

 

Kurs i taksering av naturskader 

Tidspunkt for neste års kurs i taksering av naturskader publiseres på nettsidene til Norges 

Eiendomsakademi (NEAK).  

Opplæringen vil bli gjennomført som webinar. 

Påmelding til takseringskurs skjer direkte til NEAK. 

 

Naturskadekurs for skadebehandlere 

Det vil bli avholdt grunnkurs 17.03.21. Kurset gjennomføres som webinar. 

Påmelding sendes pool@finansnorge.no. Påmeldingsfristen er 10.02.21. 

Se også våre nettsider. 

 

https://www.naturskade.no/skadehandbok/saksbehandling/faktainnsamling/
https://www.neak.no/utdanning/studier/taksering/naturskadeopplaering/
https://www.neak.no/utdanning/studier/taksering/naturskadeopplaering/
https://www.neak.no/utdanning/studier/taksering/naturskadeopplaering/
mailto:pool@finansnorge.no
https://www.naturskade.no/kurs/
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Det er foreløpig ikke bestemt om og når det skal avholdes videregående kurs. Vi kommer 

tilbake til dette senere i 2021. 

 

 

Med vennlig hilsen 

Skadeutvalget  


